
UCHWAŁA NR XI/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/312/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 

publicznych i publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572,poz. 1907,poz. 1940) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 
i ust. 3 oraz  art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 1562 i 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/312/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli publicznych 
i publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Określa się kryteria naboru i odpowiadające im liczby punktów do klas pierwszych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice, 
do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 5 pkt; 
2) rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują w pobliżu szkoły lub opiekunowie  wskazani 

przez rodziców, zajmujący się uczniem pod ich nieobecność, mieszkają w pobliżu szkoły – 2 pkt; 
3) inne uzasadnione okoliczności wskazujące na potrzebę uczęszczania kandydata do danej szkoły –

2 pkt." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2A93E2-D24A-44AF-90C3-22A829A5E9AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/95/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


